
DATOVÝ LIST PRODUKTU 7218-007 / 4007126025326

  

PROFISTEP® DUO 2018

2dílný hliníkový výsuvný žebřík. Nastavení výšky

pomocí příčlí.

CHARAKTERISTICKÉ ZNAKY

Vždy na výši!

S tímto výsuvným žebříkem vystoupáte do

pořádných výšin: V závislosti na provedení do

výše dobrých 5 až 9,51 metrů! Díky

praktickému nástrčnému systému Hailo můžete

jednotlivé příčle výškově nastavovat. Pracujete

tak vždy v optimální výši.

Ve dvou se to lépe táhne.

Z tohoto žebříku klidně uděláte dva. To je

užitečné v případě, že při práci v domě

dostanete neočekávanou posilu a toto

provedení navíc usnadňuje přepravu. Posuvný

žebřík ProfiStep® - bezpečně vysoko nahoru!

praktický západkový systém pro obě části

zdvihové pojistky k bezproblémovému

nastavení výšky

široké bočnice a příčle, extrémně stabilní,

dvojitě posílená spojení příčlí a bočnic

příčník se 2 stabilními velkoplošnými tlapovými

nohami

DALŠÍ VÝHODY VÝROBKŮ

jednostranně ovladatelná zdvihová a přepravní pojistka,

zapadá automaticky po přestavení výše

stabilní, široký pár aretačních háků

stabilní díly vedení

 

VLASTNOSTI

Příčle: 2 x 18

Pracovní výška: max. 950 cm

Hmotnost: 25,6 kg

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo-home.de



DATOVÝ LIST PRODUKTU 7218-007 / 4007126025326

příčle s podélným a příčným profilem

protiskluzové nasazovací nožní patky pro ploché podlahy

povrch bočnice s haptickou a ergonomickou strukturou

v rozloženém stavu lze použít jako dva žebříky

(7209-007)

neodnímatelný druhý díl žebříku (7212-007 / 7215-007 /

7218-007)

nosnost do 150 kg

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo-home.de



DATOVÝ LIST PRODUKTU 7218-007 / 4007126025326

TECHNICKÉ ÚDAJE

Lze použít jako příložný žebřík

Počet příčlí 2 x 18

Montážní šířka/hloubka příložného

žebříku

A = 127 cm, B = 227 cm

Výška příložného žebříku 846 cm

Max. dosažitelná pracovní výška 950 cm

Max. dosažitelná pracovní výška

příložného žebříku

950 cm

Rozměry balení (VxŠxH) A = 512 cm, B = 41 cm, C = 16 cm

Hmotnost 25,6 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo-home.de

http://www.tcpdf.org

